
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

CV01Smart čistička vzduchu s WiFi

8592718027353 4 ks 24 měsíců

 

• Smart čistička vzduchu s WiFi pro místnosti do 20 m2. Filtrační systém nabízí výkon CADR (Clean Air Delivery Rate) 130 m3/h.
• Díky učinnému systému čistění vzduchu za pomoci předfiltru, HEPA filtru a aktivního uhlí, vyčistí až 99,97 % škodlových látek.
• Zbavíte se prachu, lupů, bakterií, alergenů, kouře, pachů a dalších škodlivin z ovzduší.
• 3 stupně nastavení výkonu a časovač s volbou 4 a 8 hodin pro maximální pohodlí. Příjemně překvapeni budete nízkou hladinou hluku 30 dB, která Vás nebude rušit 

ani při spánku.
• Navíc můžete čističku vzduchu spravovat a ovládat vzdáleně za pomoci aplikace Smart Life. Nastavte si časovač, zapněte si noční světélko, nebo prostě vypněte 

čističku bez toho, abyste se zvedli z gauče. 
 
Aplikace Smart Life:

• Aplikace je v Češtině, Angličtině a jiných jazycích
• Je kompatibilní s Wifi 2,4 GHz, Android 4.1 a vyšší, iOS 8.0 a vyšší, Tuya Smart app, Smart Life app , Amazon Echo, Google Home 

 
Technické parametry

• Intenzita čištění vzduchu: 3 stupně nastavení výkonu
• Vzduchový výkon: 130 m3/h
• Doporučená velikost místnosti: 20 m2 

 
Hlučnost:

• ventilace max:  < 50 dB
• ventilace min: < 30 dB
• délka napájecího kabelu: 1,5 m
• průměr základny: 19,5 cm 

 
Příkon:

• ventilace max: 23 W
• ventilace min: 2,5 W
• standby: <0,5 W 

• rozměry:19,5 x 19,5 x 38,8 cm
• hmotnost: 1,9 kg
• rozměry v obalu: 19,6 x 19,6 x 48,8 cm
• hmotnost v obalu: 2,5 kg 

 
Balení obsahuje:

• 1x čistička vzduchu
• 1x HEPA filtr
• návod k obsluze 

 


